
Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

28.750,41€                                

15,34€                                      

72,00€                                      

14.093,17€                                

622,80€                                     

27,87€                                      

108,36€                                     

43.689,95€                                

1.739,96€                                  

2.781,21€                                  

23,90€                                      

48.235,02€                                

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

30.034,03€                                

53,69€                                      

24,00€                                      

9.191,13€                                  

622,80€                                     

193,70€                                     

29,10€                                      

113,19€                                     

40.261,64€                                

1.524,54€                                  

2.205,86€                                  

83,10€                                      

189,75€                                     

44.264,89€                                

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

28.750,41€                                

956,02€                                     

72,00€                                      

9.191,13€                                  

622,80€                                     

27,87€                                      

108,36€                                     

39.728,59€                                

1.524,54€                                  

2.205,86€                                  

107,11€                                     

188,50€                                     

43.754,60€                                

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

30.034,03€                                

24,00€                                      

9.191,13€                                  

622,80€                                     

193,70€                                     

29,10€                                      

113,19€                                     

40.207,95€                                

1.524,54€                                  

2.205,86€                                  

43.938,35€                                

Compensi Lordi Annui

Comprensivi di 13^

30.034,03€                                

24,00€                                      

14.093,17€                                

622,80€                                     

193,70€                                     

1.110,84€                                  

29,10€                                      

113,19€                                     

46.220,83€                                

1.955,39€                                  

2.997,88€                                  

61,00€                                      

51.235,10€                                

(*)

RIMBORSO CERTIFICATI

RIA

INDENNITA' DI RISULTATO  2017

INDENNITA' DI RISULTATO  2018

RIMBORSO SPESE TRASFERTE

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE APR-GIU

INDENNITA' DI RISULTATO  2017

RIMBORSO SPESE TRASFERTE

INDENNITA' DI RISULTATO  2017

INDENNITA' DI RISULTATO  2018

RIMBORSO SPESE TRASFERTE

ELEMENTO PEREQUATIVO

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO  2018

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE EROGATE ALLE POSIZIONI ORGANIZZATIVE 

DELL'UNIONE DEI COMUNI VALLI E DELIZIE * 

2019

Posizione Organizzativa  

BENINI CLAUDIA

PAGA BASE ANNUA

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa  

GIORGI SILVIA

PAGA BASE ANNUA

RIA

PAGA BASE ANNUA

ELEMENTO PEREQUATIVO

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

ASSEGNO AD PERSONAM

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

COMPENSI PER SERVIZI PRESTATI ASP

RIA

ELEMENTO PEREQUATIVO

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE APR-GIU

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa  

OCCHI PAOLO

INCENTIVI ICI 2018

TOTALE GENERALE

Posizione Organizzativa 

SANTANIELLO SILVIO

PAGA BASE ANNUA

ELEMENTO PEREQUATIVO

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE

INDENNITA' DI COMPARTO

ASSEGNO AD PERSONAM

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO  2018

INDENNITA' DI RISULTATO  2017

TOTALE GENERALE

Poaizione Organizzativa - Vice Comandante 

TUMIATI RICCARDO

PAGA BASE ANNUA

ELEMENTO PEREQUATIVO

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE APR-GIU

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE LUG-DIC

INDENNITA' DI COMPARTO

ASSEGNO AD PERSONAM

INDENNITA' DI VIGILANZA

TOTALE ANNUO COMPRESO TREDICESIMA

INDENNITA' DI RISULTATO  2018

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE APR-GIU

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE LUG-DIC

INDENNITA' DI RISULTATO  2017

TOTALE GENERALE

Le retribuzioni sono desunte dai contratti individuali.

Detti importi lordi sono soggetti a ritenute previdenziali ed assistenziali, IRPEF ed addizionali regionali e comunali.

La retribuzione di risultato delle Posizioni Organizzative  viene quantificata al termine dell'anno sulla base di apposita valutazione.

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE LUG-DIC

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE LUG-DIC

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE APR-GIU

INDENNITA' DI VACANZA CONTRATTUALE LUG-DIC

RETRIBUZIONE DI POSIZIONE INCARICO DIREZIONE


